

Бухгалтерский баланс
Страховая (перестраховочная) организация, нелицевая страховая (перестраховочная) организация) АО "СК "Freedom Finance Insurance"
по состоянию на 01.04.2025 года

Форма

(в тысячах тенге)			
Наименование статьи	Код строки	На конец отчетного периода	На конец предыдущего года
1	2	3	4
Активы			
Денежные средства и эквиваленты денежных средств	1	2 493 736	1 345 879
Вклады размещенные	2	0	0
Ценные бумаги, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка	3	2 353 475	2 345 555
Ценные бумаги, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	4	58 782 130	64 953 136
Операции «обратное РЕПО»	5	2 450 945	1 362 164
Аффинированные драгоценные металлы	6	0	0
Производные финансовые инструменты	7	0	0
Активы по перестрахованию, в том числе:	8	4 824 089	1 254 673
Полученная оценка ожидаемых денежных потоков по активу страхования (перестрахованию)	8.1	4 824 089	1 254 673
Актив перестрахования по рисковой поправке на нефинансовый риск	8.2	0	0
Маржа за предусмотренные договором услуги по перестрахованию	8.3	0	0
Страховые премии к получению от страхователей (перестрахователей) и посредников	9	0	0
Парцелльные комиссионные доходы по перестрахованию	10	0	0
Дебиторская задолженность по страхованию и перестрахованию	11	0	0
Прочая дебиторская задолженность	12	299 790	432 996
Займы, предоставленные страхователям	13	0	0
Расходы будущих периодов	14	108 650	114 802
Текущий налоговый актив	15	306	156 905
Отложенный налоговый актив	16	201 638	201 638
Ценные бумаги, оцениваемые по амортизированной стоимости	17	0	0
Инвестиции в капитал других юридических лиц	18	0	0
Запасы	19	2 350	19 869
Основные средства	20	1 199 050	1 169 571
Активы в форме права пользования	21	247 571	320 671
Инвестиционное имущество	22	79 194	79 194
Долгосрочные активы, предназначенные для продажи	23	0	0
Нематериальные активы	24	379 187	401 207
Прочие активы	25	121 017	103 672
Итого активы	26	73 543 128	74 261 932
Обязательства			
Обязательства по оставшейся части страхового покрытия в том числе:	27	30 912 691	19 805 087
Полученная оценка ожидаемых денежных потоков	27.1	25 091 736	16 445 599
Рисковая поправка на нефинансовый риск	27.2	0	0
Маржа за предусмотренные договором страхования услуги	27.3	0	0
Компонент убытка	27.4	5 820 955	3 359 488
в том числе:			
По полученной оценке ожидаемых денежных потоков	27.4.1	5 820 955	3 359 488
По рисковой поправке на нефинансовый риск	27.4.2	0	0
Маржа за предусмотренные договором перестрахования услуги	27.4.3	0	0
Обязательства по возникшим убыткам	28	14 477 162	13 454 806
Займы полученные	29	0	0
Расчеты с перестраховщиками	30	0	0
Расчеты с посредниками по страховой (перестраховочной) деятельности	31	0	0
Расчеты с акционерами по дивидендам	32	0	0
Счета к уплате по договорам страхования (перестрахования)	33	0	0
Прочая кредиторская задолженность	34	416 707	938 738
Оценочные обязательства	35	521 800	356 260
Обязательства по аренде	36	261 603	339 956
Операции «РЕПО»	37	2 224 985	10 004 104
Производные финансовые инструменты	38	0	0
Выпущенные облигации	39	0	0
Доходы будущих периодов	40	0	0
Обязательство по налогам и другим обязательным платежам в бюджет	41	119 056	136 386
Отложенное налоговое обязательство	42	0	0
Прочие обязательства	43	947 091	974 795
Итого обязательства	44	49 881 095	46 010 132
Капитал			
Уставный капитал (включая учредителей)	45	13 459 522	13 459 522
Изъятый капитал (включая учредителей)	46	0	0
Резервный капитал	47	0	0
Двоякзначительный оценочный капитал	48	352 852	352 852
Резерв непредвиденных рисков	49	597 522	0
Стабилизационный резерв	50	844 854	413 059
Резерв переоценки ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	51	-680 868	916 489
Резерв обеспечения ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	52	93 380	74 336
Прочие резервы	53	324 963	324 963
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) в том числе:	54	8 669 808	12 710 579
предыдущих лет	54.1	11 681 262	4 067 739
отчетного периода	54.2	-3 011 454	8 642 840
Итого капитал	55	23 662 033	28 251 800
Итого капитал и обязательства	56	73 543 128	74 261 932

Примечание

Наименование
Телефон
Адрес электронной почты
Исполнитель
Главный бухгалтер
Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности

АО "СК "Freedom Finance Insurance"
5777
yukaterina.kremer@flins.kz
Кремер Е.А.
фамилия, имя, отчество (при его наличии)
Хоп И.Э.
фамилия, имя, отчество (при его наличии)
Керимбаев А.Р.
фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Адрес



Отчет о прибылях и убытках

Страховая (перестраховочная) организация, исламская страховая (перестраховочная) организация АО "СК "Freedom Finance Insurance"
по состоянию на 01.04.2025 года

Форма

Наименование статьи	Код строки	За отчетный период	За период с начала текущего года (с нарастающим итогом)	За аналогичный период предыдущего года	(в тысячах тенге)
					За аналогичный период с начала предыдущего года (с нарастающим итогом)
1	2	3	4	5	6
Доходы					
Доходы от страховой деятельности	1	3 738 640	9 933 436	2 571 741	5 316 388
Страховая выручка	2	3 737 325	9 928 910	2 478 521	5 217 435
Доход от рисковой поправки на нефинансовый риск	3	0	0	0	0
Доходы по формированию актива перестрахования по рисковой поправке на нефинансовый риск	4	0	0	0	0
Доход от амортизации маржи за предусмотренные договором услуги	5	0	0	0	0
Доходы в виде комиссионного вознаграждения по страховой деятельности	6	1 315	4 526	91 330	97 063
Финансовые доходы по страхованию	7	0	0	0	0
Прочие доходы от страховой деятельности	8	0	0	1 890	1 890
Доходы от инвестиционной деятельности / Инвестиционный доход	9	1 137 528	306 207	342 867	2 135 383
Доходы, связанные с получением вознаграждения	10	540 938	1 625 468	625 069	2 149 938
в том числе:					
доходы в виде вознаграждения по ценным бумагам	10.1	540 938	1 625 468	625 069	2 149 938
доходы в виде вознаграждения по размещенным вкладам	10.2	0	0	0	0
Доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами (нетто)	11	-377 740	-617 381	-222 543	-1 129 563
в том числе:					
доходы (расходы) от купли-продажи ценных бумаг (нетто)	11.1	-308 148	-307 748	0	-23 018
доходы (расходы) от операций «РЕПО» (нетто)	11.2	-69 592	-309 633	-222 543	-1 106 545
доходы (расходы) от операций с аффинированными драгоценными металлами	11.3	0	0	0	0
доходы (расходы) от операций с производными финансовыми инструментами	11.4	0	0	0	0
Доходы (расходы) от переоценки (нетто)	12	974 330	-709 321	-59 840	1 113 043
в том числе:					
доходы (расходы) от изменения стоимости ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости, изменение которой отражается в составе прибыли или убытка (нетто)	12.1	590 143	523 269	2 034	1 246 303
доходы (расходы) от переоценки иностранной валюты (нетто)	12.2	384 187	-1 232 590	-61 874	-133 260
доходы (расходы) от переоценки аффинированных драгоценных металлов	12.3	0	0	0	0
доходы (расходы) от переоценки производных финансовых инструментов	12.4	0	0	0	0
Доходы от участия в капитале других юридических лиц	13	0	0	0	0
Прочие доходы от инвестиционной деятельности	14	0	7 441	181	1 965
Доходы от иной деятельности	15	-16 665	-16 665	6 684	6 684
Доходы (расходы) от реализации активов и получения (передачи) активов	16	-16 665	-16 665	6 684	6 684
Прочие доходы от иной деятельности	17	0	0	0	0
Прочие доходы	18	46 841	242 766	7 471	15 577
Итого доходов	19	4 906 344	10 465 744	2 928 763	7 474 032
Расходы					
Финансовые расходы по страхованию (перестрахованию)	20	399 836	1 076 005	0	0
Расходы по осуществлению страховых выплат по договорам страхования	21	1 488 017	3 811 151	316 168	1 058 850
Расходы по осуществлению страховых выплат по договорам, принятым на перестрахование	22	867	1 547	20 277	22 260
Возмещение расходов по рискам, переданным на перестрахование	23	246 627	632 899	582	582
Возмещение по регрессному требованию (нетто)	24	52 316	318 691	-31 371	26 075
Страховые расходы по компоненту убытка	25	1 017 445	2 461 467	-38 669	29 951
Чистые расходы по осуществлению страховых выплат	26	2 207 386	5 322 575	328 565	1 084 404
Расходы по урегулированию страховых убытков	27	17 586	42 071	4 456	13 903
Расходы от амортизации маржи за предусмотренные договором услуги по перестрахованию	28	0	0	0	0
Расходы по амортизации наилучшей оценки ожидаемых денежных потоков по активу перестрахования	29	529 206	1 354 707	232 890	543 701
Расходы по рисковой поправке на нефинансовый риск	30	-113 909	54 193	0	0
Расходы по активу перестрахования по рисковой поправке на нефинансовый риск	31	-6 539	-3 731	0	0
Акquisиционные расходы	32	401 478	1 157 177	231 630	655 427
Расходы, связанные с расторжением договора страхования (перестрахования)	33	0	0	0	0
Расходы, связанные со страховой (перестраховочной) деятельностью	34	1 164 212	3 122 668	13 548	876 231
Расходы, связанные с выплатой вознаграждения	35	30 407	68 571	10 248	54 965
в том числе:					
расходы в виде премии по ценным бумагам	35.1	19 453	44 240	3 103	8 730
Процентные расходы по обязательствам по аренде	36	500	2 569	1 974	6 315
Расходы на резервы по обеспечению	37	80 722	102 812	11 604	18 681
Восстановление резервов по обеспечению	38	11 600	25 770	11 775	46 156
Общие и административные расходы	39	438 957	1 022 464	1 663 689	2 727 129
в том числе:					
расходы на оплату труда и командировочные	39.1	268 014	569 055	927 135	1 534 970
текущие налоги и другие обязательные платежи в бюджет, за исключением компенсационного подоходного налога	39.2	33 867	80 151	90 327	176 301
расходы по текущей аренде	39.3	2 336	6 758	15 785	45 945
расходы на рекламу	39.4	677	931	15 854	82 633
услуги третьих лиц	39.5	20 996	47 330	30 426	96 769
расходы на аудиторские, консультационные услуги и информационные расходы	39.6	0	0	0	0
Амортизационные отчисления	39.7	7 032	21 078	13 657	38 099
Прочие расходы	40	2 723	5 875	5 599	16 139
Итого расходов	41	5 140 965	13 302 186	2 492 428	5 950 739
Прибыль (убыток) за период	42	-234 621	-2 836 442	436 335	1 523 293
Прибыль (убыток) от прекращенной деятельности	43	0	0	0	0
Чистая прибыль (убыток) до уплаты корпоративного подоходного налога	44	-234 621	-2 836 442	436 335	1 523 293
Корпоративный подоходный налог	45	58 338	175 012	54	260
в том числе:					
от основной деятельности	45.1	58 338	175 012	3	186
от иной деятельности	45.2	0	0	51	74
Итого чистая прибыль (убыток) после уплаты налогов	46	-292 959	-3 011 454	436 281	1 523 033

Примечание

Наименование
Телефон
Адрес электронной почты
Исключитель
Главный бухгалтер
Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности

АО "СК "Freedom Finance Insurance"
5777
yekaterina.kremer@ffins.kz
Кремер Е.А.
фамилия, имя и отчество (при его наличии)
Хон И.Э.
фамилия, имя и отчество (при его наличии)
Керимбаев А.Р.
фамилия, имя и отчество (при его наличии)

Адрес



Бухгалтерлік баланс

"Freedom Finance Insurance" CK" АҚ сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, иелікшілік сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы
01.04.2025 жылғы жағдай бойынша

(мың теңгеде)

Материал атауы	Жол коды	Есепті кезеңінің соңына	Өткен жылдың соңына
1	2	3	4
АКТИВТЕР			
Қолма-қол ақша және ақша қаражаттарының баламалары	1	2 493 736	1 345 879
Орналасырылған салымдар	2	0	0
Өтгерістері пайда немесе зиял құрамында көрсетілген әдіс құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздар	3	2 353 475	2 345 555
Басқа жамылғық кіріс арқылы әдіс құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздар	4	58 782 130	64 953 136
"Кәсіп РЕПО" операциялары	5	2 450 945	1 362 164
Тағарылған бағалы металдар	6	0	0
Туынды қаражат құралдары	7	0	0
Қайта сақтандыру бойынша активтер, оның ішінде:	8	4 824 089	1 254 673
Сақтандыру (қайта сақтандыру) активі бойынша күтілетін ақша ағындарын ең жақсы бағалау	8.1	4 824 089	1 254 673
Қоржымдық емес түрлескеді түрлескеді түзету бойынша қайта сақтандыру активі	8.2	0	0
Қайта сақтандыру бойынша шартта көзделген қызметтер үшін маржа	8.3	0	0
Сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары	9	0	0
Қайта сақтандыру бойынша есептелген комиссиялық кірістер	10	0	0
Сақтандыру және қайта сақтандыру бойынша дебиторлық берешек	11	0	0
Басқа дебиторлық берешек	12	299 790	432 996
Сақтанушыларға берілген қарыздар	13	0	0
Болашақ кезеңдердің шығындары	14	108 650	114 802
Алымдағы салық активі	15	306	156 905
Кейінгі қалдырылған салық активі	16	201 638	201 638
Амортизацияланған құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздар	17	0	0
Басқа занды тұлғалардың капиталына инвестициялар	18	0	0
Қорлар	19	2 350	19 869
Негізгі құралдар	20	1 199 050	1 169 571
Пайдалану құрамы нысанындағы активтер	21	247 571	320 671
Инвестициялық мүлік	22	79 194	79 194
Салыға арналған ұзақ мерзімді активтер	23	0	0
Материалдық емес активтер	24	379 187	401 207
Басқа активтер	25	121 017	103 672
Барлығы активтер	26	73 543 128	74 261 932
Міндеттемелер			
Сақтандырудан қалған бөлігі бойынша міндеттемелер оның ішінде:	27	30 912 691	19 805 087
Күтілетін ақша ағындарын ең жақсы бағалау	27.1	25 091 736	16 445 599
Қоржымдық емес түрлескеді түрлескеді түзету	27.2	0	0
Сақтандыру шартында көзделген қызметтер үшін маржа	27.3	0	0
Шығын көлемінің	27.4	5 820 955	3 359 488
оның ішінде:			
Күтілетін ақша ағындарын ең жақсы бағалау бойынша	27.4.1	5 820 955	3 359 488
Қоржымдық емес түрлескеді түрлескеді түзету бойынша	27.4.2	0	0
Қайта сақтандыру шартында көзделген қызметтер үшін маржа	27.4.3	0	0
Найда болған шығындар бойынша міндеттемелер	28	14 477 162	13 454 806
Алынған қарыздар	29	0	0
Қайта сақтандырушылармен есеп айырысу	30	0	0
Сақтандыру (қайта сақтандыру) қызметі бойынша делдалдармен есеп айырысу	31	0	0
Дивидендтер бойынша акционерлермен есеп айырысу	32	0	0
Сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша төлеуді берілетін шоттар	33	0	0
Басқа несиелік берешек	34	416 707	938 738
Бағалау міндеттемелері	35	521 800	356 260
Жалдау бойынша міндеттемелер	36	261 603	339 956
"РЕПО" операциялары	37	2 224 985	10 004 104
Туынды қаражат құралдары	38	0	0
Шығарылған облигациялар	39	0	0
Болашақ кезеңдердің кірістері	40	0	0
Салықтар мен бюджетке төлеметін басқа да міндетті төлемдер бойынша міндеттеме	41	119 056	136 386
Кейінгі қалдырылған салық міндеттеме	42	0	0
Басқа міндеттемелер	43	947 091	974 795
Міндеттемелердің жалпылығы	44	49 881 095	46 010 132
Капитал			
Жергілікті капитал (құрылтайшылардың жарналары)	45	13 459 522	13 459 522
Алынған капитал (құрылтайшылардың жарналары)	46	0	0
Резервтік капитал	47	0	0
Қосымша төленген капитал	48	352 852	352 852
Күтілген түрлескеді резерві	49	597 522	0
Турақтандыру резерві	50	844 854	413 059
Басқа жамылғық кіріс арқылы әдіс құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздарды қайта бағалау резерві	51	-680 868	916 489
Басқа жамылғық кіріс арқылы әдіс құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздардың құнысыздық резерві	52	93 380	74 336
Басқа резервтер	53	324 963	324 963
Болып ең пайда (жабылған) шығын	54	8 669 808	12 710 579
оның ішінде:			
алдын ала жолдар	54.1	11 681 262	4 067 739
есепті кезең	54.2	-3 011 454	8 642 840
Барлығы капитал	55	23 662 033	28 251 800
Барлығы капитал және міндеттемелер	56	73 543 128	74 261 932

Атымы
Телефон
Эл. пошта мекенжабы
Орналасуы
Бас бухгалтер
Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға

"Freedom Finance Insurance" CK" АҚ
5777
yekaterina.kremer@ffins.kz
Кремер Е.А.
Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)
Хон Н.С.
Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)
Корнубаев А.Р.
Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)

Мекенжайы
Қолы
Қолы
Қолы



Пайда мен залал туралы есеп

"Freedom Finance Insurance" СК" АҚ сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, иелік еткен сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы
01.04.2025 жылғы жағдай бойынша

(млн теңгеде)

Мақаланың атауы	Жол коды	Есепті кезең үшін	Ағымдағы жылдың басынан бастап кезең ішінде (оспені қорытындысы)	Өткен жылдың ұқсас кезеңінде	Өткен жылдың басынан бастап осыған ұқсас кезеңде (оспені қорытындысы)
1	2	3	4	5	6
Кірістер					
Сақтандыру қымтымен түсетін кірістер	1	3 738 640	9 933 436	2 571 741	5 316 388
Сақтандыру кірісі	2	3 737 325	9 928 910	2 478 521	5 217 433
Қаржылық емес түрдегі кірістер	3	0	0	0	0
Қаржылық емес түрдегі кірістер	4	0	0	0	0
Шартта көзделген қаражат үшін маржаның амортизациясынан түсетін кіріс	5	0	0	0	0
Сақтандыру қымты бойынша комиссиялық сыйақы түріндегі кірістер	6	1 315	4 526	91 330	97 063
Сақтандыру бойынша қаржылық кірістер	7	0	0	0	0
Сақтандыру қымтымен түсетін басқа да кірістер	8	0	0	1 890	1 890
Инвестициялық қызметтен түсетін кірістер / инвестициялық кіріс	9	1 137 528	306 207	342 867	2 135 383
Сыйақы аста байланысты кірістер	10	540 938	1 625 468	625 069	2 149 938
оның ішінде:					
бағалау қателесуі бойынша сыйақы түріндегі кірістер	10.1	540 938	1 625 468	625 069	2 149 938
орналастырылған салымдар бойынша сыйақы түріндегі кірістер	10.2	0	0	0	0
Қаржы активтерімен операциялар бойынша кірістер (шығыстар) (нетто)	11	-377 740	-617 381	-222 543	-1 129 563
оның ішінде:					
бағалау қателесуі бағытымен түсетін кірістер (шығыстар) (нетто)	11.1	-308 148	-307 748	0	-23 018
"ТРИД" (нетто) операцияларынан түсетін кірістер (шығыстар)	11.2	-69 592	-309 633	-222 543	-1 106 545
тағарылан қаражат метадармен операциялардан түсетін кірістер (шығыстар)	11.3	0	0	0	0
туғанды қаржы құралдарымен жасалатын операциялардан түсетін кірістер (шығыстар)	11.4	0	0	0	0
Қайта бағалаудан түсетін кірістер (шығыстар) (нетто)	12	974 230	-709 321	-59 840	1 113 043
оның ішінде:					
өткізгілері пайда немесе залал (нетто) құрамында көрсетілген әділ құр бойынша бағаланатын бағалау қателесуі кезінде түсетін кірістер (шығыстар)	12.1	590 143	523 269	2 034	1 246 303
шешілмеген қайта бағалаудан түсетін кірістер (шығыстар) (нетто)	12.2	384 187	-1 232 590	-61 874	-133 260
тағарылан қаражат метадармен қайта бағалаудан түсетін кірістер (шығыстар)	12.3	0	0	0	0
туғанды қаржы құралдарынан қайта бағалаудан түсетін кірістер (шығыстар)	12.4	0	0	0	0
Басқа заңды түрлерден капиталына қатысудан түсетін кірістер	13	0	0	0	0
Инвестициялық қызметтен түсетін өңге де кірістер	14	0	7 441	181	1 965
Өткізгі қызметтен түсетін кірістер	15	-16 665	-16 665	6 684	6 684
Активтенді сатудан және активтерді алудан (беруден) түсетін кірістер (шығыстар)	16	-16 665	-16 665	6 684	6 684
Өткізгі қызметтен түсетін өңге де кірістер	17	0	0	0	0
Басқа кірістер	18	46 841	242 366	7 471	15 577
Кірістердің жиынтығы	19	4 906 344	10 465 744	2 928 762	7 474 032
Шығыстар					
Сақтандыру (қайта сақтандыру) бойынша қаржылық шығыстар	20	399 836	1 076 005	0	0
Сақтандыру шарттары бойынша сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша шығыстар	21	1 488 017	3 811 151	316 168	1 058 850
Қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру жөніндегі шығыстар	22	867	1 547	20 277	22 260
Қайта сақтандыруға берілген түлектер бойынша шығыстарға өтеу	23	246 627	632 899	582	582
Регрессиялық талап бойынша өтемақы (нетто)	24	52 316	318 691	-31 371	26 075
Шығым компоненті бойынша сақтандыру шығыстары	25	1 017 445	2 461 467	-38 669	29 951
Сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша тағы шығыстар	26	2 207 386	5 322 575	328 565	1 084 404
Сақтандыру шығыстарын реттеу бойынша шығыстар	27	17 586	42 071	4 456	13 903
Қайта сақтандыру бойынша шартта көзделген қызметтер үшін маржаның амортизациясынан шығыстар	28	0	0	0	0
Қайта сақтандыру активі бойынша күтілетін ақша ағындарын ең жеке бағалаудан амортизациясы бойынша шығыстар	29	529 206	1 354 707	232 890	543 701
Қаржылық емес түрдегі кірістер	30	-113 909	54 193	0	0
Қаржылық емес түрдегі кірістер	31	-6 539	-3 731	0	0
Активтік шығыстар	32	401 478	1 157 177	231 630	655 427
Сақтандыру (қайта сақтандыру) шартын бұзған байланысты шығыстар	33	0	0	0	0
Сақтандыру (қайта сақтандыру) қызметіне байланысты шығыстар	34	1 164 212	3 122 668	13 548	876 231
Сыйақы төлеуіне байланысты шығыстар	35	30 407	68 371	10 248	54 965
оның ішінде:					
бағалау қателесуі бойынша сыйақылық түріндегі шығыстар	35.1	19 453	44 240	3 103	8 730
Долдат міндеттемелері бойынша шығыстар	36	500	2 569	1 074	6 315
Қуымындағы бойынша резервтері арналған шығыстар	37	80 722	102 812	11 604	18 681
Қуымындағы бойынша резервтерді қалпына келтіру	38	11 600	25 770	11 725	46 156
Жалпы және өкімшілік шығыстар	39	438 957	1 022 464	1 663 689	2 727 129
оның ішінде:					
сыйақы және есептер шығыстары	39.1	268 014	569 055	927 135	1 534 970
корпоративтік табыс салығы қоспағанда, ағымдағы салықтар және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер	39.2	33 867	80 151	90 327	176 301
дамудың жаңдану шығыстары	39.3	2 336	6 758	15 785	45 945
жарнама шығыстары	39.4	677	931	15 854	82 633
үшінші тұлғалардың қызметі	39.5	20 996	47 330	30 426	96 769
аудиторлық, консультанттық қызметтерге және ақпараттық шығыстарға арналған шығыстар	39.6	0	0	0	0
Амортизациялық жұмыстар	39.7	7 032	21 078	13 657	38 099
Басқа шығыстар	40	2 723	5 875	5 599	16 139
Шығыстар жиынтығы	41	5 140 965	13 302 186	2 492 428	5 950 739
Кезең ішіндегі пайда (залал)	42	-234 621	-2 836 442	436 335	1 523 293
Төкелсіз қызметтен түсетін пайда (залал)	43	0	0	0	0
Корпоративтік табыс салығы төлеуіне дейінгі пайда (залал)	44	-234 621	-2 836 442	436 335	1 523 293
Корпоративтік табыс салығы	45	58 338	175 012	54	260
оның ішінде:					
нетті қызметтен	45.1	58 338	175 012	3	186
өткізгі қызметтен түсетін кірістер	45.2	0	0	51	74
Салықтарды төлеуінен кейінгі пайда (залал) жиынтығы	46	-292 959	-3 011 454	490 389	1 523 033
Ескерту					

Атауы
Телефон
Эл. пошта мекенжайы
Орындалуы
Бас бухгалтер
Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға

"Freedom Finance Insurance" СК" АҚ
5777
yukaterina.kremer@ffins.kz
Kremer E.A.
Тегі, аты, әкесінің аты (бір болса)
Хон Н.Э.
Тегі, аты, әкесінің аты (бір болса)
Дон С.Р.
Тегі, аты, әкесінің аты (бір болса)

